
  
                                            Uchwała Nr XXXVI/19/2013 
                                   Rady Gminy Rędziny  
                                      z dnia 15 marca 2013 roku 
                                    
 
 
W sprawie: podziału Gminy Rędziny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 
                   Na podstawie art.12 § 2, § 12 i § 13 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r  - Kodeks 
Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz.112 z późn. zm. ) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 05 stycznia 
2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks  Wyborczy ( Dz. U. Nr  21 poz. 113         
z późn. zm.) i  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r  o samorządzie gminnym        
( Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na wniosek Wójta Gminy Rędziny 
 
Rada Gminy Rędziny uchwala co następuje: 
 
                                                     § 1. 
 
Dokonuje podziału Gminy Rędziny na 6 stałych obwodów głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  
 
                                                     § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 
 
                                                     § 3. 
 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu               
w Częstochowie. 
                                                     § 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 
 
                                                     § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 


